
Tynset skytterlag

Samlagstevnet Felt 27_03_2022 Tynset

Side 1Leon - Resultatprogram

Coop Domus Tynset
SpareBank1 Østlandet

Grovfelt 30-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Siw Enodd Rønning Tynset 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/3

Hold 3
6/2

Hold 4
5/3

Hold 5
5/2

30-sku
28/12

2. Stein Graneng Fåset 6/0 5/1 5/0 5/3 4/3 25/07

Grovfelt 30-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Stein Sandnes Glåmos 

Hold 1
6/3

Hold 2
4/1

Hold 3
6/2

Hold 4
4/0

Hold 5
6/5

30-sku
26/11

2. Åshild Lunsæter Lonås 5/4 3/2 6/1 5/1 6/2 25/10

Grovfelt 30-skudd kl. 2-5+V55+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Roger Nilsen Tynset 5

Hold 1
6/6

Hold 2
6/4

Hold 3
6/5

Hold 4
6/5

Hold 5
6/5

30-sku
30/25

2. Geir Håkon Nystuen Tynset V55 6/6 5/2 6/4 6/4 6/5 29/21
3. Ingvar Brohaug Alvdal 4 6/4 5/2 6/4 6/3 6/4 29/17
4. Per Erik Oldertrøen Tynset 4 N 6/5 5/2 6/5 6/3 6/2 29/17
5. Kristoffer Kojedal Røros 4 6/4 5/2 6/4 6/1 6/5 29/16
6. Hans Iver Kojedal Røros V55 6/4 6/3 6/5 6/3 5/1 29/16
7. Adrian Aasegaard Tynset 5 6/5 5/2 6/3 6/1 6/3 29/14
8. Egil Wikan Nora V55 5/1 6/4 6/3 5/2 6/4 28/14
9. Marius Tuveng Dalsbygda 3 A 6/4 4/2 6/3 6/1 6/2 28/12
10. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund V55 6/5 4/1 6/2 6/3 6/1 28/12
11. Asbjørn Lunsæter Lonås 5 6/4 4/3 6/6 5/1 6/4 27/18
12. Nils Tormod Mælen Lonås 4 6/2 4/3 6/5 5/5 6/3 27/18
13. Jørn Strypet Alvdal 3 A 5/1 4/2 6/5 6/1 6/4 27/13
14. Britt Nesteby Tynset 5 K 5/3 4/2 6/3 6/3 6/2 27/13
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Side 2Leon - Resultatprogram

15. Gunnar Bråten Alvdal 3 6/4 4/3 5/3 6/3 6/0 27/13
16. Arne Kuraas Røros 3 6/2 6/1 6/4 3/1 6/1 27/09
17. Agnar Kveberg Alvdal V55 6/3 3/2 6/2 5/3 6/5 26/15
18. Oddvar Dalen Fåset V55 L 5/3 3/0 6/5 6/4 6/1 26/13
19. Stein Sandnes Glåmos 2 6/3 4/1 6/2 4/0 6/5 26/11
20. Åshild Lunsæter Lonås 2 K 5/4 3/2 6/1 5/1 6/2 25/10
21. Frode Finstad Røros 4 5/4 5/3 6/3 2/1 6/5 24/16
22. Trond Erlien Glåmos V55 5/2 3/1 4/0 6/4 6/2 24/09
23. Tore Lunsæter Fåset 4 N 6/3 5/3 6/4 0/0 6/1 23/11
24. Trond Oldertrøen Tynset 4 N 6/3 2/0 6/1 4/1 5/2 23/07
25. Martin Strypet Alvdal 4 6/4 5/4 6/2 0/0 5/0 22/10

Grovfelt 30-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Marius Tuveng Dalsbygda 

Hold 1
6/4

Hold 2
4/2

Hold 3
6/3

Hold 4
6/1

Hold 5
6/2

30-sku
28/12

2. Jørn Strypet Alvdal 5/1 4/2 6/5 6/1 6/4 27/13
3. Gunnar Bråten Alvdal 6/4 4/3 5/3 6/3 6/0 27/13
4. Arne Kuraas Røros 6/2 6/1 6/4 3/1 6/1 27/09

Grovfelt 30-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingvar Brohaug Alvdal 

Hold 1
6/4

Hold 2
5/2

Hold 3
6/4

Hold 4
6/3

Hold 5
6/4

30-sku
29/17

2. Per Erik Oldertrøen Tynset 6/5 5/2 6/5 6/3 6/2 29/17
3. Kristoffer Kojedal Røros 6/4 5/2 6/4 6/1 6/5 29/16
4. Nils Tormod Mælen Lonås 6/2 4/3 6/5 5/5 6/3 27/18
5. Frode Finstad Røros 5/4 5/3 6/3 2/1 6/5 24/16
6. Tore Lunsæter Fåset 6/3 5/3 6/4 0/0 6/1 23/11
7. Trond Oldertrøen Tynset 6/3 2/0 6/1 4/1 5/2 23/07
8. Martin Strypet Alvdal 6/4 5/4 6/2 0/0 5/0 22/10
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Grovfelt 30-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Nilsen Tynset 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/4

Hold 3
6/5

Hold 4
6/5

Hold 5
6/5

30-sku
30/25

2. Adrian Aasegaard Tynset 6/5 5/2 6/3 6/1 6/3 29/14
3. Asbjørn Lunsæter Lonås 6/4 4/3 6/6 5/1 6/4 27/18
4. Britt Nesteby Tynset 5/3 4/2 6/3 6/3 6/2 27/13

Grovfelt 30-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Håkon Nystuen Tynset 

Hold 1
6/6

Hold 2
5/2

Hold 3
6/4

Hold 4
6/4

Hold 5
6/5

30-sku
29/21

2. Hans Iver Kojedal Røros 6/4 6/3 6/5 6/3 5/1 29/16
3. Egil Wikan Nora 5/1 6/4 6/3 5/2 6/4 28/14
4. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/5 4/1 6/2 6/3 6/1 28/12
5. Agnar Kveberg Alvdal 6/3 3/2 6/2 5/3 6/5 26/15
6. Oddvar Dalen Fåset 5/3 3/0 6/5 6/4 6/1 26/13
7. Trond Erlien Glåmos 5/2 3/1 4/0 6/4 6/2 24/09

Grovfelt 42-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Stein Sandnes Glåmos 

Hold 1
6/3

Hold 2
4/1

Hold 3
6/2

Hold 4
4/0

Hold 5
6/5

Hold 6
4/0

Hold 7
5/2

42-sku
35/02

2. Åshild Lunsæter Lonås 5/4 3/2 6/1 5/1 6/2 3/3 4/1 32/04

Grovfelt Lagskyting Senior 30-skudd

1. Tynset 1 88/56

Nr. Navn Skytterlag Kl.
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1. Roger Nilsen Tynset 5    
30-skudd

30/25
2. Adrian Aasegaard Tynset 5    29/14
3. Per Erik Oldertrøen Tynset 4    29/17

2. Røros 85/41

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Hans Iver Kojedal Røros V55    

30-skudd
29/16

2. Arne Kuraas Røros 3    27/09
3. Kristoffer Kojedal Røros 4    29/16

3. Lonås 79/46

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Åshild Lunsæter Lonås 2    

30-skudd
25/10

2. Asbjørn Lunsæter Lonås 5    27/18
3. Nils Tormod Mælen Lonås 4    27/18

4. Tynset 2 79/41

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Geir Håkon Nystuen Tynset V55    

30-skudd
29/21

2. Britt Nesteby Tynset 5    27/13
3. Trond Oldertrøen Tynset 4    23/07

5. Alvdal 1 78/40

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Jørn Strypet Alvdal 3    

30-skudd
27/13

2. Martin Strypet Alvdal 4    22/10
3. Ingvar Brohaug Alvdal 4    29/17
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Grovfelt Mesterskap kl. 2-5+V55+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Roger Nilsen Tynset 5

Hold 1
6/6

Hold 2
6/4

Hold 3
6/5

Hold 4
6/5

Hold 5
6/5

Hold 6
6/4

Hold 7
6/4

42-sku
42/08

2. Ingvar Brohaug Alvdal 4 6/4 5/2 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 41/07
2. Kristoffer Kojedal Røros 4 6/4 5/2 6/4 6/1 6/5 6/2 6/5 41/07
4. Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/5 5/2 6/5 6/3 6/2 6/3 5/3 40/06
5. Geir Håkon Nystuen Tynset V55 6/6 5/2 6/4 6/4 6/5 6/3 5/1 40/04
6. Egil Wikan Nora V55 5/1 6/4 6/3 5/2 6/4 6/1 6/2 40/03
7. Asbjørn Lunsæter Lonås 5 6/4 4/3 6/6 5/1 6/4 6/5 6/3 39/08
7. Nils Tormod Mælen Lonås 4 6/2 4/3 6/5 5/5 6/3 6/4 6/4 39/08
9. Adrian Aasegaard Tynset 5 6/5 5/2 6/3 6/1 6/3 4/2 6/2 39/04
10. Hans Iver Kojedal Røros V55 6/4 6/3 6/5 6/3 5/1 2/2 6/2 37/04
11. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund V55 6/5 4/1 6/2 6/3 6/1 4/0 5/1 37/01
12. Britt Nesteby Tynset 5 5/3 4/2 6/3 6/3 6/2 3/1 6/2 36/03
13. Marius Tuveng Dalsbygda 3 6/4 4/2 6/3 6/1 6/2 3/2 5/0 36/02
14. Stein Sandnes Glåmos 2 6/3 4/1 6/2 4/0 6/5 4/0 5/2 35/02
15. Åshild Lunsæter Lonås 2 5/4 3/2 6/1 5/1 6/2 3/3 4/1 32/04
16. Arne Kuraas Røros 3 6/2 6/1 6/4 3/1 6/1 3/3 0/0 30/03
17. Agnar Kveberg Alvdal V55 6/3 3/2 6/2 5/3 6/5 2/0 2/0 30/00

Grovfelt Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Håkon Nystuen Tynset 

Hold 1
6/6

Hold 2
5/2

Hold 3
6/4

Hold 4
6/4

Hold 5
6/5

Hold 6
6/3

Hold 7
5/1

42-sku
40/04

2. Egil Wikan Nora 5/1 6/4 6/3 5/2 6/4 6/1 6/2 40/03
3. Hans Iver Kojedal Røros 6/4 6/3 6/5 6/3 5/1 2/2 6/2 37/04
4. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/5 4/1 6/2 6/3 6/1 4/0 5/1 37/01
5. Agnar Kveberg Alvdal 6/3 3/2 6/2 5/3 6/5 2/0 2/0 30/00


